DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado UTILIZAÇÃO DA MESA
ANATÔMICA INTERATIVA NAS AULAS DE CIÊNCIAS MORFOFUNCIONAIS: UM
RELATO DE EXPERIÊNCIA de autoria de FRANCISCO HERCULANO CAMPOS NETO,
JULIANA FREITAS MARQUES, ANA CILÉIA PINTO TEIXEIRA HENRIQUES, EDNA
MARIA DANTAS GUERRA, ANA CAROLINA DE OLIVEIRA E SILVA, foi publicado nos
Anais do X CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/102202

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/102202